
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
 

2024.gada 21.novembrī                                               Nr.779  

(protokols Nr.15, 67.§.) 

 

Par projekta “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” sagatavošanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana””, Biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” 

izsludinājusi LEADER projektu konkursu 1. kārtu, ar projektu iesniegumu pieņemšanas termiņu- 

šī gada 30.novembris.  

Raunas pagasta iedzīvotājiem skeitparks ir nozīmīga atpūtas un sporta aktivitāšu vieta, par 

ko liecina iesniegtais iesniegums Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam ar 

jauniešu parakstiem par parka atjaunošanu, kā arī 2024.gada Raunas pagasta pārvaldes rīkotā 

iedzīvotāju aptauja, kurā balsošanai tika izvirzītas iedzīvotāju iesniegtās iniciatīvas par uz 

vietējās kopienas vajadzībām balstītu publiskās infrastruktūras izveidi. Aptaujā piedalījās 232 

iedzīvotāji, no kuriem procentuāli lielākais respondentu atbalsts veltīts skeitparka atjaunošanai- 

59,9% jeb 139 iedzīvotāji. 

Balstoties uz iedzīvotāju viedokli rīcības kopienas un vietas attīstībai uz kopienas 

vajadzībām balstītas publiskās infrastruktūras izveidi- skeitparka infrastruktūras atjaunošanu, 

dalībai projektu konkursā nepieciešams pašvaldības domes lēmums. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10. 

panta pirmās daļas 17. un 21. punktu, Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2035. gadam izvirzīto stratēģisko mērķi- ilgtspējīga un kvalitatīva dzīves vide, ilgtermiņa 

prioritāti- pieejama publiskā infrastruktūra un pakalpojumi, aptverot pieejamās publiskās 

infrastruktūras attīstību; Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Rīcības 

plāna uzdevuma Nr.23. “Sekmēt sporta izglītības un tautas sporta iespēju pieejamību” darbību 

R5.23.4. “Sporta un veselīga dzīvesveida infrastruktūras brīvpiekļuves uzlabošana”, kas paredz 

veicināt telpu, zāļu, laukumu u.c. pieejamība iedzīvotājiem ārpus treniņiem, nodarbībām, 

uzdevuma Nr.24. “Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” 

darbības R5.24., kas paredz rekonstruēt esošos sporta laukumus; uzturēt, izveidot un pilnveidot 

sporta infrastruktūru pagastos un pilsētās sasniedzamiem rezultātiem, Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 14.novembra 

atzinumu (protokols Nr.12) atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Cēsu rajona lauku partnerība” projektu “Skeitparka 

projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” projektu konkursam pasākuma „Atbalsts 

LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā 

„Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 

10.oktobra noteikumiem Nr.580 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 

kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana”” rīcībā “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas publiskās 

infrastruktūras izveide”. 

2. Ja biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu “Skeitparka projektēšana un pārbūve Raunas pagastā” 

Smiltenes novada pašvaldība garantē projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 

papildus piešķirtajam publiskajam finansējumam. 

3. Par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu atbild Raunas pagasta pārvalde 

sadarbībā ar Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības domes izpilddirektora vietniecei 

E.Zurģei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                          Astrīda Harju 


